



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

PPWdata ApS

Taksvej 4A

7400 Herning

(CVR-nr. 35 24 69 91)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet PPWdata ApS
Taksvej 4A
7400 Herning

CVR-nr.: 35 24 69 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Peter Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg, administration og udvikling af betalingssystemer, at eje kapitalandele i selskaber der beskæftiger sig med etablering og drift af vaskerier, samt handel med automobiler.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.383.514. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen via egen indtjening og har derfor aflagt årsrapporten efter de principper, der anvendes for virksomheder i fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets kapitalandele kan blive påvirket af udbruddet. Selskabets aktiviteter er pr. tidspunktet for aflæggelse af årsrapport for 2019 alene begrænset påvirket af udbruddet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	455.816	4.958.757
2 Personaleomkostninger	-1.355.750	-1.866.251
Af- og nedskrivninger	-18.857	-1.110.482
Andre driftsomkostninger	-402.052	-83.615
Driftsresultat	-1.320.843	1.898.409
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.264	-150.000
Andre finansielle indtægter	13.805	2.356
Andre finansielle omkostninger	-129.025	-1.010.914
Resultat før skat	-1.424.799	739.851
3 Skat af årets resultat	41.285	-202.974
ÅRETS RESULTAT	-1.383.514	536.877
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-25.132	0
Overført resultat	-1.358.382	536.877
Anvendelse i alt	-1.383.514	536.877

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.425	505.601
Materielle anlægsaktiver i alt	75.425	505.601
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Andre tilgodehavender	49.934	49.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	299.934	299.934
ANLÆGSAKTIVER I ALT	375.359	805.535
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	245.318
Varebeholdninger i alt	50.000	245.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.805	875.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	373.209
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	731.162
Selskabsskat	24.024	0
Andre tilgodehavender	8.346	1.874
Tilgodehavender i alt	528.175	1.981.744
Likvide beholdninger	273.404	208.813
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	851.579	2.435.875
AKTIVER I ALT	1.226.938	3.241.410

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-382.608	1.000.906
EGENKAPITAL I ALT	-302.608	1.080.906
Udskudt skat	0	41.261
HENSÆTTELSER I ALT	0	41.261
Anden gæld	31.830	0
4 Langfristet gæld i alt	31.830	0
Kreditinstitutter m.v.	42.401	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.447.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	561.047	51.991
Selskabsskat	0	76.713
Anden gæld	894.268	542.625
Kortfristet gæld i alt	1.497.716	2.119.243
GÆLD I ALT	1.529.546	2.119.243
PASSIVER I ALT	1.226.938	3.241.410
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabets har i 2019 foretaget oprydning i og tilretning af bogholderiet herunder forudbetalinger fra kunder, hvor det er konstateret at periodisering heraf mellem årene har været fejlbehæftet. Aktiviteten er afstået og tidligere foretagne periodiseringer mv er driftsført.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.230.018	1.767.254
Andre udgifter til social sikring	125.732	98.997
	1.355.750	1.866.251
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>5</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-24	122.713
Årets regulering af udskudt skat	-41.261	80.261
	-41.285	202.974
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået betalingskortaftale med Teller. Der er indsat kr. 25.000 som sikkerhed for aftalen.		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>50.000</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283367015796

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-07-06 09:12:11Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-07-06 09:21:50Z

NEM ID 

Peter Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283367015796

IP: 78.156.xxx.xxx

2020-07-06 09:24:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNDT3-5EHDD-56LLB-653KK-DD4D5-SHBFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>